
UCHWAŁA NR XLVII/395/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Iławy upoważnienia do zawarcia z Gminą Lubawa
porozumienia dotyczącego współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu gminnego
w sprawie przyjmowania i utrzymywania psów z terenu Gminy Lubawa w schronisku dla

bezdomnych zwierząt w Iławie w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12) i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2017.1875 t.j.), Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Iławie udziela Burmistrzowi Miasta Iławy Panu Adamowi Żylińskiemu upoważnienia do zawarcia z Gminą 
Lubawa porozumienia dotyczącego współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu gminnego w sprawie przyjmowania 
i utrzymywania psów z terenu Gminy Lubawa w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie w 2018r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: E1D88CD4-C9D9-483C-8AAA-301B4B1B47DB. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Uchwała ta ma na celu współpracę z Gminą Lubawa w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi i jest niezbędna
do zawarcia porozumienia na przyjmowanie do schroniska dla bezdomnych zwierząt w Iławie psów pochodzących z jej
terenu. Gmina Lubawa nie posiada własnego schroniska i dzięki porozumieniu zawartemu z Gminą Miejską Iława ma
możliwość przekazania do schroniska dla bezdomnych zwierząt w Iławie określonej w ww. porozumieniu ilości psów.
Gmina Lubawa przekazuje Gminie Miejskiej Iława dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie kosztów przyjęcia
i utrzymania psów w schronisku.

Id: E1D88CD4-C9D9-483C-8AAA-301B4B1B47DB. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1219567362

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E1D88CD4-C9D9-483C-8AAA-301B4B1B47DB. Podpisany Strona 1 z 1


		2017-11-28T13:08:04+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




